horas do dia 02/03/2026 e término às 24 (vinte e quatro) horas do dia 02/03/2028. BASE
LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e Lei Complementar nº 123/2006. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho Resumido 168312, Natureza da Despesa 339039, Nota de Empenho
n. 342, datada de 20/02/2026. VALOR TOTAL: R$ 77.753,79 (setenta e sete mil setecentos
e cinquenta e três reais e setenta e nove centavos), sendo R$ 77.753,79 (setenta e sete mil
setecentos e cinquenta e três reais e setenta e nove centavos) referentes ao prêmio total
e R$ 0,00 (zero) relativos à apólice. ASSINATURA: 24-02-2026.

5ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO CEARÁ
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2026;

[...]

00146.000024/2026-51. Contrato: 4/2026. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços técnicos de consultoria em análise política e
políticas públicas, bem como para a realização de atividades de capacitação. Valor Global:
R$ 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais). Fundamento legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021. Contratado(a): PUCCI SOLUÇÕES E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ nº
34.896.636/0001-85. Assinaturas: pelo(a) Contratante: Jaime Teixeira Chaves, Gerente
Executivo e Wiviane Lombardi Broco, Gerente de Orçamento e Finanças;

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: 00146.001761/2025-91. Contrato: 6/2026. Objeto: contratação de serviços
técnicos especializados de suporte, manutenção, hospedagem e evolução da plataforma SE
Suite, utilizada como Sistema de Gestão Integrada (SGI). Valor Global: R$ 331.700,00
(trezentos e trinta e um mil e setecentos reais). Fundamento legal: Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021. Contratado(a): SOFTEXPERT SOFTWARE S.A, CNPJ nº 00.449.824/0001-43.
Assinaturas: pelo(a) Contratante: Jaime Teixeira Chaves, Gerente Executivo e Pedro Schultz
Fonseca Baptista, Chefe de Gabinete;